БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

УЫШЛАУЙЫЛГА АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	             АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

 КАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              14 март 2014 й                               № 6                          14 марта 2014 года
О внесении изменений в постановление  «Об утверждении Административного регламента администрации Сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации Сельского поселения Мутабашевский сельсовет»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,  с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление от 26 декабря 2013 г № 36 «Об утверждении Административного  регламента администрации Сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации Сельского поселения Мутабашевский сельсовет»
- пункт 2.6 изложить в следующей редакции «доверенность,
оформленная в соответствии действующим законодательством»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Старый Мутабаш ул. Центральная, 29 и в официальном сайте www.askino.ru.

      Глава

Сельского поселения

Мутабашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

И.В.Сафин